

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21. 2. 2023

NAŠE ZNAČKA: INFO/2023/03/PO

VYŘIZUJE:

TEL./FAX:

E-MAIL:

DATUM: 22. 2. 2023

Vážený pan

prostřednictvím datové schránky: [REDACTED]

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED]

dne 21. 1. 2023 jsme prostřednictvím e-mailu obdrželi Vaši žádost ve znění: „(...) žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění.

1) Celkový počet pracovníků pracujících ve stravovacím odboru ve Vašem zařízení.

2) Maximální dosažené vzdělání těchto pracovníků v absolutním četnosti:

základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s maturitou, vysokoškolské vzdělání bakalářské, vysokoškolské vzdělání magisterské, vysokoškolské vzdělání doktorské, ostatní.“

Na Vaši žádost sdělujeme, že v Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizaci, je na Úseku léčebné výživy a stravování aktuálně zaměstnáno 51 zaměstnanců. Přehled nejvyššího dosaženého vzdělání našich zaměstnanců na tomto úseku je pak rozepsán v tabulce níže:

| Nejvyšší dosažené vzdělání | Základní vzdělání | Střední odborné vzdělání s výučním listem | Úplné odborné vzdělání s vyučením a maturitou | Úplné střední odborné vzdělání s maturitou |
|----------------------------|-------------------|---|---|--|
| Počet zaměstnanců | 8 | 35 | 3 | 5 |

S pozdravem

Poučení:

Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. Nadřízeným orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.